CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”

Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100

www.registro.sp.leg.br

Indicação n° 33/2.018.

Senhor Presidente,

   Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, que determine à

Secretaria competente, à reconstrução do abrigo de ônibus, próximo à ponte, na estrada

que liga os bairros Caiacanga - Capinzal.

JUSTIFICATIVA:

  Em virtude das últimas fortes chuvas, o mesmo foi destruído, não

havendo para os munícipes que residem na região e usuários que necessitam esperar o

transporte coletivo, um local com o mínimo de proteção das intempéries do tempo.

Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 26 de janeiro de 2018.

Rafael de Freitas Gomes

Vereador

PROTOCOLO N° 44/2018

http://www.camararegistro.sp.gov.br/